
 

UCHWAŁA NR XXXI/172/10 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

 
Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zaciągnąć kredyt na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 2.250.000,00 zł oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 
2.100.000,00 zł. 
 
§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z zaciągniętego kredytu będą wpływy z tytułu 
udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 
§ 3. Zakłada się spłatę kredytu w latach 2011 - 2018. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Zbigniew Filipczyk 
 


